



**2023-2024 оқу жылындағы**

**11 сынып оқушыларын қорытынды аттестаттау  
ұйымдастыру және өткізу жөніндегі іс-шаралар жоспары**

№	Іс- шара	Мерзімдері	Жауаптылар
1	Қорытынды аттестаттауды өткізу мәселелері бойынша ақпараттық-түсіндіру жұмыстарын жүргізу	Жыл бойы	ОТІЖДО Ешенова Г.Н.
2	Қорытынды аттестаттауды өткізу, сондай-ақ білім алушыларды қорытынды аттестаттауға дайындау бойынша жұмыстарды ұйымдастыру	Жыл бойы	ОТІЖДО Ешенова Г.Н.
3	Үздік аттестатқа және "Алтын белгі" жалпы орта білім туралы аттестатқа үміткер түлектердің тізімін қалыптастыру	2024 жылдың 1 ақпанына дейін	ОТІЖДО Ешенова Г.Н.
4	Қорытынды аттестаттауды өткізу жөніндегі комиссия құру	2024 жылдың 1 ақпанына дейін	Әкімшілік
5	Есептілік жолымен құжаттарды толтыру бойынша комиссия құру және баға қоюдың объективтілігі	2024 жылдың 1 ақпанына дейін	ОТІЖДО Ешенова Г.Н.
6	11 сынып түлектерінің білім сапасына мониторинг жүргізуді дайындау, білім алушыларды қорытынды аттестаттауға даярлау жағдайы	2024 жыл Ақпан- наурыз	ОТІЖДО Ешенова Г.Н.
7	Таңдалған пәндер тізбесін көрсете отырып, қорытынды аттестаттауды тапсыратын 11-сынып оқушыларының тізімін қалыптастыру және ҰТО-ға жіберу	2024 жылдың 1 наурызға дейін	Сынып жетекшілері ОТІЖДО Ешенова Г.Н.
8	Мерзімінен бұрын қорытынды аттестаттау үшін 11 сынып оқушыларының тізімін қалыптастыру және ҰТО-ға жіберу	2024 жылдың 1 наурызға дейін	Сынып жетекшілері ОТІЖДО Ешенова Г.Н.
9	Қорытынды аттестаттаудан босатылған 11 сынып оқушыларының тізімін қалыптастыру және ҰТО-ға жіберу	2024 жылдың 27 мамырға дейін	Сынып жетекшілері ОТІЖДО Ешенова Г.Н.
10	11 сынып оқушыларын қорытынды аттестаттаудан босату туралы бұйрық шығару	қорытынды аттестаттау басталғанға дейін	ОТІЖДО Ешенова Г.Н.
11	Қорытынды аттестаттауды өткізу үшін жағдайлар жасау (энергия үнемдеуді, өрт	өткізу кезеңінде	ІІЖДО Жомартова Н.А. Медбике Баязитова М.



	қауіпсіздігін, медициналық қызмет көрсетуді қамтамасыз ету)		
12	11 сынып оқушыларын қорытынды аттестаттаудан өткізу	ҚР ЖП белгілеген мерзімде	ОТІЖДО Ешенова Г.Н.
13	Облыстық комиссияның қарауына "Алтын белгі" жалпы орта білім туралы аттестат алуға үміткерлердің жазбаша емтихан жұмыстарын ұсыну	жазбаша емтихан аяқталғаннан кейін	ОТІЖДО Ешенова Г.Н.
14	Қорытынды аттестаттау нәтижелері туралы есепті қалыптастыру	қорытынды аттестаттау аяқталғаннан кейін	ОТІЖДО Ешенова Г.Н.
15	Мектептің педагогикалық кеңесінде қорытынды аттестаттау нәтижелерін қарау	2024 жыл тамыз	ОТІЖДО Ешенова Г.Н.